detalhado no Termo de Referência, conforme anexo I, considerando-se todas as 

despesas necessárias para a execução remota do serviço. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

2.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela prestação dos serviços descritos 

na cláusula primeira deste Contrato, a importância total de R$ 44.774,32 (quarenta e 

quatro mil, setecentos e setenta e quatro reais e trinta e dois centavos). 

2.2. O valor descrito na clausula 2.1, será fixo e irreajustável enquanto perdurar a 

validade do presente instrumento contratual, não cabendo a revisão dos mesmos, salvo 

nos casos previstos no artigo 124 da Lei 14.133/2021 e alterações posteriores.